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Protokoll fra styremøte 9-2020 

i Forskerforbundets lokallag  

ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd 690) 
 

Tid: 16. juni 2020, kl 9. – 11.30 

Tilstede (10): Inger Lise Eriksrud Bergan, Berit Bratholm, Pia Gulbrandsøy, Tony Burner, Elsa 
Kristiansen, Sigurd Hareide, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Lars Johansen, Idar Vassli 
og Jonn Syse 

Forfall (2): Ragnhild Evensen og Solfrid Bratland-Sanda 

Sted: Zoom 

Referent: Jonn Syse 

 

Sak 80/20: Referat fra styremøtet 4. juni 2020 

Informasjonsbrev ble sendt til medlemmene 15. juni. 

Vedtak:  

Referat fra styremøtet 4. juni tatt til etterretning. 

 

Sak 81/20: Kort orientering fra Informasjons- og drøftingsmøte (IDF-møte) og hovedstyret i 

Forskerforbundet v/ Bratholm 

Lønnsforhandlingene for 2020 er som kjent utsatt. Det såkalte «frontfaget» (industrien) har 

planlagt første forhandlingsmøte 3. august. Lønnsforhandlingene i staten er planlagt 

gjennomført i perioden 1.9 til 15.9. Tekstlige endringer i hovedtariffavtalen kan eksempelvis 

dreie seg som utvidelse av diskriminering fra kjønn til også å omhandle andre forhold. 

Lønnssystemet i staten blir vurdert av et nasjonalt ekspertutvalg. På siste IDF-møte med 

ledelsen ble det fremmet protokolltilførsler på tre saker:  

 doktorgradsprogrammet om stipendiater 

 arbeidssituasjonen i lys av korona 

 utlysningstekst for stilling som instituttleder med krav om at leder skulle ha kunnskap om 

lov og avtaleverk mer spesifisert. 

Per-Ludvik Kjendlie er ansatt som ny dekan ansatt på HIU og Thomas Slagsvold ny 

forskningsadministrativ direktør.  

Forskerforbundet sentralt har satt i gang et digitaliseringsprosjekt. 

Styringspolitikken ved UH-sektoren er under revisjon. Et av temaene har gjelder 

finansieringsordningen hvor bl.a. større vekt på utdanninger med yrkesrelevans kan bli 

aktuelt. 

Vedtak: 

Orienteringen tas til etterretning. Det er viktig at styret følger opp endringer i organisasjonen 

spesielt med tanke på endringer i stabs- og lederfunksjoner. 
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Sak 82/20: Oversikt ressurser lokallaget v/ Bergan 

Vedtak: 

Forslag til fordeling av ressurser tas til foreløpig etterretning. Vedtak om fordeling av 

ressurser tas på styremøtet 27. august. Styret tar da en gjennomgang av oppgaver for alle 

kommende semester og fordeling av ressurser begrunnes. 

 

Sak 83/20: Utforming av referater og protokoll til hjemmesiden v/ Hareide 

Det foreslås at forholdet mellom referat og protokoll vil bli slik at man slipper å skrive to 

dokumenter. Dette kan gjøres ved å sette inn utfyllende tekst i referatet i en tekstboks som 

kan fjernes i protokollen. 

Vedtak: 

Referat fra dagens møte gjøres i samsvar med dette. 

 

Sak 84/20: Forslag om digitale medlemsmøter høsten 2020 v/ Bergan 

Vedtak: 

Møtet gjennomføres til høsten. Se sak 88/20.  

 

Sak 85/20: Kontorfellesskap v/ Kraft Gulbrandsen 

Biblioteket i Vestfold med 10 ansatte har i dag hvert sitt kontor. De skal nå etter planen dele 

kontor med 10 ansatte i forskningsavdelingen som må flytte ut av forskningsparken for at 

ledelsen skal få mer plass. Dagens kontorer skal omgjøres til 2 cellekontorer, 2 felleskontorer 

og noen stillerom. Bibliotekarforbundet og Forskerforbundet har sendt brev til ledelsen hvor 

det er stilt kritiske spørsmål til ombyggingsprosjektet. Antakelig vil slike endringer gjelde 

mange steder og for mange ansatte ved USN. Det er viktig at vi forbereder oss på dette 

framover. Ifølge Hovedavtalen er dette et drøftingsspørsmål. 

Forskerforbundet sentralt har mange gode artikler om utforming av arbeidsplasser. 

Vedtak: 

Det opprettes en arbeidsgruppe som jobber videre med å styrke kunnskap om utforming av 

kontorer og hvordan vi som fagforening skal være mer proaktive på dette området. Gruppen 

består av Kraft Gulbrandsen, Kristiansen og Syse. Det opprettes også et samarbeid med 

andre organisasjoner. Saken drøftes videre på neste møte i lokallaget 27. august ev. på 

møtet i september. 

 

  

https://www.forskerforbundet.no/var-politikk/aktuelle-saker/utforming-av-arbeidsplasser/
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Sak 86/20: Bruk av Teams og andre digitale plattformer 

Det er kommet mange reaksjoner på bruk av Teams og andre digitale medier. Vi er pålagt å 

bruke Teams uten at det er begrunnet tydelig og det har heller ikke vært noe opplæring eller 

overordnet strategisk tenkning om dette.  

Vedtak: 

Det utarbeides et forslag til innspill som Bratholm kan oversende til ledelsen før møtet 25. 

juni. 

 

Sak 87/20: Plan for verving v/ Burner 

Plan for verving foreligger fra i fjor. Den kan suppleres med at det tilbys møte for nyansatte 

og at det ikke gjennomføres stand til høsten grunnet koronasituasjonen. Tid for 

medlemsmøte med nyansatte fastsettes på møte i august. 

Vedtak: 

Rekrutteringsplan videreføres for et år, med de endringer som framkommer av saken. 

Revidert rekrutteringsplan vedlegges referat og protokoll. 

 

Sak 88/20: Møteplan v/ Bergan 

- Styremøter høsten -20: 

 27. august i Kongsberg. 10-15. Johansen bestiller stort møterom og lunsj 

 17. – 18. september på Engø Gård. Styreseminar. Bratholm bestiller, ev. finner annet 

sted. 

 16. oktober kl 9-12. Digitalt 

 13. november kl 9-12. Digitalt 

 10. desember 10-15. Sted bestemmes senere 

 

- Medlemsmøte onsdag 2. september kl 14 (i demokratitiden). Agenda kommer senere 

- Digitalt møte for nyansatte bestemmes senere. 

 

Sak 89/20: Evt. 

 Forhandlingsdelegasjon for lønnsforhandlinger. Forslag på Bratholm, Hareide og 

Gulbrandsøy.  

Vedtak: Forhandlingsdelegasjon for Forskerforbundet ved USN blir Bratholm, Hareide 

og Gulbrandsøy.  

 Momenter til utfordringer med koronasituasjonen.  

Vedtak: 

Lokallaget skriver et brev til ledelsen ved hvert fakultet for å avklare hvordan det 

jobbes med planlegging for høsten. Hareide lager et utkast. 

 

 

 


